



22.61x29.73	1	36	עמוד	מצב הרוח	08/03/2024	89550504-6
שי אברהמי - מנכ"ל המכללה האקדמית הדסה - 82040						



מוסף לימודים

בדיקות וטיפולים לכ-7000 פציינטים בשנה

המכללה האקדמית הדסה חנכה את מרפאות האופטומטריה החדשות בקמפוס במרכז העיר

צילום: שחר רגב



המכללה האקדמית הדסה חנכה את מרפאות האופטומטריה החדשות

פרופ' ברטולד פרידלנדר, נשיא המכללה האקדמית הדסה ירושלים: "השירות שאנחנו מעניקים הוא חלק מהחובה שלנו כמוסד אקדמי ועל כן מצאנו לנכון להשקיע משאבים בשדרוג הקליניקות כדי להתאים אותן להתפתחויות הטכנולוגיות בתחום"

« במכללה האקדמית הדסה ירושלים מופעלות במשך כל השנה מרפאות עיניים ועדשות מגע הפועלות במסגרת החוג למדעי האופטומטריה. הבדיקות כולן מבוצעות על ידי סטודנטים בלייזי אופטומטריסטים מוסמכים מטעם משרד הבריאות. הבדיקות הינן במחירים מחולים בעלות של 30 ש"ח לשנה למשפחה. כמו כן, ניתן לרכוש משקפיים ועדשות מגע במחירים מחולים ביותר לטובת האיכילוסייה.

במהלך הקיץ האחרון, המרפאות שופצו ועברו שדרוג מתקדם, הן מבחינת הווית השירות והן מבחינת המכשור, מתוך מטרה להעניק לתושבי ירושלים והסביבה את הבדיקות המקצועיות והמתקדמות ביותר, ובאותה עת להכשיר את הדור הבא של האופטומטריסטים בישראל. מגותי המכללה בשנה שעברה נבדקו וטופלו כ-7000 פציינטים. במרפאות של החוג למדעי האופטומטריה מתקיימות בדיקות ראייה לצורך מרשם למשקפיים ובדיקות ראייה לצורך התאמת עדשות מגע. כמו כן, במכללה פועלת חנות משקפיים בה ניתן לרכוש משקפיים ועדשות מגע במחירים מחולים ביותר. במסגרת הפעילות נעשות גם בדיקות סינון בקהילה, בגני ילדים, בטיפות חלב ובמועדוני יום לגיל השלישי, כ-1000 ילדים ומבוגרים בשנה. מעבר לכך, ישנו מגוון רחב של מרפאות כדוגמת, מרפאות עדשות מגע, מרפאת תרפיה ויזואלית, מרפאת ראייה ירודה, עדשות מגע למקרים מיוחדים, מרפאת קרנית, מרפאת עיניים בלייזי רופא עיניים על פי צורך, מרפאות מתקדמות ומרפאות רשתית למבוטחי קופת חולים כללית. השנה התווספו שתי מרפאות חדשות - מרפאה לניהול מיופיה בילדים ומרפאת עין יבשה.

במהלך חודש אוקטובר האחרון, החוג לאופטומטריה יזם בדיקות ראייה ומשקפיים בחינם למאות ממופני הדרום ששוהים במלונות בים המלח. שיתוף

פעולה שנעשה עם המרכז הרפואי הדסה עין כרם וחברות בענף האופטיקה שתרמו משקפיים למפונים. מאז אוחה יזמה, המרפאות פתחו את שעריהן למפונים רבים השוהים במלונות בירושלים ובחודשים האחרונים מאות מפונים הגיעו נבדקו במרפאות.

המרפאות המחדשות כוללות מס' רב של חדרי בדיקה פרטיים, אבזור חדשני ועיצוב מודרני שהותאם לצרכי קהל המטופלים הרב והמגוון. המתחם כולל פינות המתנה מרווחות, יחד עם מידע מונגש למטופלים אודות מצבי ראייה שונים ומחלות עיניים נפוצות והטיפול בהם.

אירוע פתיחת המרפאות המחדשות התקיים בנוכחות נשיא המכללה, פרופ' ברטולד פרידלנדר, סגן הנשיא, ד"ר צחי מילגרום, מנכ"ל המכללה שי אברהמי, ראשת הפקולטה לבריאות מדע וחברה, פרופ' אריאלה גורדון שאג וראשת החוג לאופטומטריה ד"ר הדס בן אלי. האירוע כלל גם סנדת חדשות בענף האופטיקה בו ספקים מעניק זה הציגו מכשירים פורצי דרך ואף ערכו סדנאות מעשיות על מכשירים אלו לסגל וסטודנטים של החוג בתואר הראשון והשני. הסדנה לוחה בהרצאת אורח בנושא "תפקיד האופטומטריסט בעידן חדשות טכנולוגיות" והעניקה כלים "שומיים לטיפול מיטבי במטופל בעידן המתחדש.

פרופ' ברטולד פרידלנדר, נשיא המכללה האקדמית הדסה ירושלים מסביר כי "השירות שאנחנו מעניקים לאוכלוסיית ירושלים והסביבה הוא בעיני חלק מהחובה שלנו כמוסד אקדמי ולמעשה מוציא אל הפועל את הגישה החברתית שלנו. על כן מצאנו לנכון להשקיע בקיץ האחרון משאבים בשדרוג הקליניקות כדי להתאים אותן להתפתחויות הטכנולוגיות בתחום". אותה מחויבות חברתית שמובילה אותנו, עמדה בפנינו כאשר יזמנו את פרויקט הבדיקות למפונים במלונות ים המלח ואת פתיחת השערים למפונים השוהים במלונות בירושלים. אני שמח מאוד שרבים מהם נהנו ועדיין נהנים מהמרפאות החדשות שפועלות מזה מספר חודשים ונחנכו השבוע באופן רשמי".



צילום: שחר רגב